
           
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,       04/09/2014 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ            Αριθμ. Πρωτ.:    13959    
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Νάσκου Παναγιώτα,  
                     Καραγκιόζη Αναστασία 
Τηλέφωνο:2321352627,2321352625  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
www.empapas.gr                                  

 

            ΘΕΜΑ: «Εξουσιοδότηση υπογραφών» 
 

ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΗΗ     33 55 88 // 22 00 11 44   

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Α ‘ 114/8-6-
06)  «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» 

2. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας του Δήμου. 
3. Την ανάγκη άμεσης εξυπηρέτησης των πολιτών και δημοτών μας. 

 

Αποφασίζουμε 

Αναθέτουμε στον Γαβρανίδη Κωνσταντίνο  του Δημητρίου, Πρόεδρο της 
Τοπικής Κοινότητας Παραλιμνίου, την υπογραφή των παρακάτω εγγράφων και 
πιστοποιητικών στην Τοπική  Κοινότητα Παραλιμνίου: 

 
1.  πιστοποιητικά από δημοτολόγια και μητρώα αρρένων 
2. πιστοποιητικά συντηρήσεως 
3. πιστοποιητικά κατοχής ζώων 
4. πιστοποιητικά στρατολογικής χρήσης 
5. πιστοποιητικά ταυτοπροσωπίας 
6. βεβαιώσεις για απασχόληση και κατοικία 
7. βεβαιώσεις για απόσταξη 
8. θεώρηση φωτοαντιγράφων 
9. θεώρησης γνησίου υπογραφών 

 

     Σε περίπτωση απουσίας  της, το δικαίωμα υπογραφής μεταβιβάζεται στον 
υπάλληλο του Δήμου στον Τζαμπάζη Αναστάσιο του Αποστόλου.                   
 
                               

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.empapas.gr/
ΑΔΑ: Β3ΣΡΩΡΩ-3Ψ9



Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί σε μια ημερήσια εφημερίδα του Νομού, 
στην διαύγεια, στην ιστοσελίδα του Δήμου, στον πίνακα ανακοινώσεων της 
έδρας του Δήμου και της Τοπικής Κοινότητας Παραλιμνίου. 
 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Β3ΣΡΩΡΩ-3Ψ9


		2014-09-04T13:32:38+0300
	Athens




